SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

AVISO DE EDITAL HUAC/UFCG N0 01/2013
(Abertura de Inscrições – Processo Seletivo 2014)

O Hospital Universitário Alcides Carneiro - HUAC da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG,

torna público que, a partir do dia 22 de novembro do corrente ano, será afixada nos quadros de aviso

de suas dependências, assim como no endereço eletrônico http://www.ufcg.edu.br, o EDITAL HUAC

Nº. 01/2013, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013, referente à abertura das inscrições para o Processo

Seletivo 2014, destinado ao provimento de cargos, provenientes de vagas atualmente existentes, ou

que venham a surgir, em decorrência de rescisão contratual.

Campina Grande (PB), 20 de novembro de 2013.

Berenice Ferreira Ramos
DIRETORA EXECUTIVA DO HUAC/UFCG

Publicado no DOU - Seção 3, Edição 226; página 80, em 21 de novembro de 2013.

Publicado no jornal “Correio da Paraíba” nos dias 21 e 22 de novembro de 2013.

Publicado no portal da UFCG, seção “COMPROV” em 22 de novembro 2013.

http://www.ufcg.edu.br/